АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2016  № ПОС. 03-0593/16
г. Переславль-Залесский

Об окончании отопительного
сезона 2015 – 2016 годов

  В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8°С и необходимостью своевременной подготовки к отопительному сезону 2016 – 2017 годов,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Установить срок окончания отопительного сезона объектов жилищного фонда и социальной сферы города Переславля-Залесского 29.04.2016 года.
2. Руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций приступить к ремонту и ревизии оборудования котельных и тепловых сетей согласно графикам планово-предупредительного ремонта.
3. Организациям, осуществляющим управление, содержание многоквартирных жилых домов и объектов социальной сферы, приступить к ревизии оборудования, ремонтным и профилактическим работам на системах отопления и горячего водоснабжения.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.А. Талалаева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников

image1.wmf